
 

 

令和６年 1１月吉日  

地域の皆様 

                 茎崎学園つくば市立茎崎第二小学校長 渡部 史惠 

 

 

映画上映「神さま待って！お花が咲くから」について（ご案内） 
 

 

 季秋の候、地域の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。ま

た、日頃より本校の教育活動に、ご理解とご協力をいただきまして深く感謝を申し上げます。 

さて、この度、本校が映画のロケ地となった「神さま待って！お花が咲くから」の上映会を

下記のとおり開催いたします。ご多用のところとは存じますが、是非ご鑑賞いただけますよう

お願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 期 日     令和６年 12月 6日（金）    

２ 日 程      9:45 ～ 10:00 受付 

10:00 ～ 10:10 開会式・トークショー 

10:10 ～ 11:46 上映会 

11:46 ～ 11:50 閉会式 

 

３ 会 場     体育館     

４ 映画鑑賞代金  無料 

 

５ 映画鑑賞申込方法 

  以下のURLまたは右の二次元コードからお申込みください。 

   https://forms.office.com/r/CsLZqTBDcC 

 

６ その他 

 ・ 映画の内容につきましては、同封いたしましたチラシをご覧ください。 

・ 駐車場は、本校グラウンド内になります。 

 ・ 受付は体育館になります。座席は受付でご案内いたします。 

・ 上履きをご持参ください。 

 

 

【問合せ先】 

つくば市立茎崎第二小学校 
担当：教頭 小倉 仁子 

ＴＥＬ：029-876-0059 

回覧 






